

AN-JO Holding ApS

Plantagevej 80

8305 Samsø

CVR-nr. 27429556

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent

Navn: Mogens Birkebæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AN-JO Holding ApS
Plantagevej 80
8305 Samsø

CVR-nr.: 27429556

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand
Michael Svinth

Direktion

Michael Svinth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Det er selskabets formål at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.749 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 5.989 t.kr. pr. 30.06.2016.

Selskabets overskud er genereret fra salg af kapitalandele i associerede selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(100.509)	(33.750)
Bruttoresultat		(100.509)	(33.750)
Af- og nedskrivninger		0	(97.800)
Driftsresultat		(100.509)	(131.550)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.712.500	225.000
Andre finansielle indtægter		114.483	177.135
Andre finansielle omkostninger		0	(6.180)
Resultat før skat		5.726.474	264.405
Skat af årets resultat	1	22.427	(10.380)
Årets resultat		5.748.901	254.025
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	350.000
Overført resultat		5.398.901	(95.975)
		5.748.901	254.025

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		461.806	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	62.500
Andre tilgodehavender		1.537.292	0
Finansielle anlægsaktiver	3	1.999.098	62.500
Anlægsaktiver		1.999.098	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	71.212
Udskudt skat		26.950	28.185
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	50.634	266.378
Periodeafgrænsningsposter		0	4.985
Tilgodehavender		77.584	370.760
Likvide beholdninger		4.194.640	405.057
Omsætningsaktiver		4.272.224	775.817
Aktiver		6.271.322	838.317

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.513.907	115.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital		<u>5.988.907</u>	<u>590.006</u>
Skyldig selskabsskat		0	3.145
Anden gæld		<u>282.415</u>	<u>245.166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>282.415</u>	<u>248.311</u>
Gældsforpligtelser		<u>282.415</u>	<u>248.311</u>
Passiver		<u>6.271.322</u>	<u>838.317</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	115.006	350.000	590.006
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Foreslået ud- bytte	0	0	350.000	350.000
Årets resultat	0	5.398.901	0	5.398.901
Egenkapital ul- timo	125.000	5.513.907	350.000	5.988.907

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	23.269
Ændring af udskudt skat	1.235	(12.889)
Regulering vedrørende tidligere år	(23.662)	0
	(22.427)	10.380
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		489.000
Kostpris ultimo		489.000
Af- og nedskrivninger primo		(489.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(489.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	101.707	62.500
Tilgange	461.806	0
Afgange	0	(62.500)
Kostpris ultimo	563.513	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger ultimo	0	37.292
Nedskrivninger primo	(101.707)	0
Nedskrivninger ultimo	(101.707)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	461.806	0
		Andre tilgodehavender
		kr.
		1.537.292

Noter

Selskabet har pr. 30.06.2016 et tilgodehavende pålydende 1.537 t.kr. for salg af kapitalandele i ENJO ApS. Tilgodehavendet forrentes med 5% frem til 30.06.2018.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MKOM ApS	Samsø	ApS	100,0

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i løbet af regnskabsåret haft et tilgodehavende hos hovedaktionæren. Tilgodehavendet er klassificeret som ulovligt aktionærlån og er i løbet af året forrentet med 10,05%. Tilgodehavendet forventes tilbagebetalt i det kommende regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2011/12 delvis solidarisk og delvis subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvis solidarisk og delvis subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
